
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.12.2022           №  895 
п. Волот

О присвоении адреса объектам 
адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», решением Думы Волотовского муниципального 
округа от 23.09.2020 № 4 «О правопреемстве органов местного 
самоуправления Волотовского муниципального округа Новгородской 
области», постановлением Администрации Волотовского муниципального 
округа от 05.03.2021 № 154 «Об утверждении Правил присвоения, изменения 
и аннулирования адресов на территории Волотовского муниципального 
округа», в целях упорядочения адресного хозяйства и исключения 
недостоверных данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адреса: 
1.1. земельному участку общей площадью 1000 квадратных метров, с 

кадастровым номером 53:04:0025401:3 Российская Федерация, Новгородская 
область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки, ул. Ветеранов, з/у 4;

1.2. земельному участку общей площадью 1259 квадратных метров, с 
кадастровым номером 53:04:0025401:25 Российская Федерация, 
Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки, ул. 
Ветеранов, з/у 21а;

1.3. земельному участку общей площадью 2138 квадратных метров, с 
кадастровым номером 53:04:0025401:19 Российская Федерация, 
Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки, ул. 
Ветеранов, з/у 24;



Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 13.12.2022 11:32
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1.4. земельному участку общей площадью 60000 квадратных метров, с 
кадастровым номером 53:04:0025402:19 Российская Федерация, 
Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки, ул. 
Ветеранов, з/у 35.

                       
Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров 

                                         


